



Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 26.10.2010r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **„wykonanie, dostawę i montaż zabudów meblowych stanowiących wyposażenie pomieszczeń oddziału modernizowanego dla potrzeb Sosnowieckiego Centrum Opieki Nad Matką i Dzieckiem.**
Znak sprawy: **ZZP-2200-62/10**

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 1

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

Pytanie nr 1

W Załączniku Nr 4 – „zestawienie wymaganych parametrów technicznych” pkt. 6.1 znalazł się zapis o obowiązku dokonania przez wybranego dostawcę pomiarów meblowanych pomieszczeń „z natury” oraz o obowiązku wykonania projektu zabudów i uzyskania akceptacji Zamawiającego. Czy należy przez to rozumieć, że po podpisaniu umowy a przed dostawą zabudów wybrany oferent obligatoryjnie będzie zobowiązany do wykonania i uzyskania akceptacji projektu wykonania wszystkich zabudów?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami jak wyżej wybrany Wykonawca będzie zobowiązany do wykonania i uzyskania od Zamawiającego akceptacji projektu wykonania wszystkich zabudów.

Pytanie nr 2

W § 4 pkt. 12 Umowy znalazł się zapis „...bez żadnych dodatkowych zakupów i inwestycji spełniają wszystkie wymagane funkcje...”, czy należy przez to rozumieć, że do obowiązku wybranego dostawcy będzie należało również dokonanie prac hydraulicznych, takich jak montaż dopływu i odpływu wody do zlewozmywaków, umywalek i wanienek?

Odpowiedź:

Do obowiązków wybranego Wykonawcy będzie należało wykonanie podłączenia zlewozmywaków, umywalek i wanienek do istniejącej instalacji wod-kan.

Pytanie nr 3

Proszę o podanie wymiarów zabudów do poszczególnych pomieszczeń.

Odpowiedź:

W Załączniku nr 4 do SIWZ wymiary podane są w centymetrach i określają w kolejności: długość, głębokość i wysokość mebli. Szczegółowe warunki zabudów określone zostały w pkt 6.1 i 6.4 Załącznika nr 4 do SIWZ (Zestawienie wymaganych parametrów technicznych).

p.o. ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. ZARZĄDZANIA ZASOBYMI LUDZKIMI
I NADZORU PRAWNEGO

mgr Marcin Swoboda